
                                                                               

 Сельская Дума                                 

 муниципального образования  

сельское поселение село Тарутино  

                                                                Жуковский район 

                                                               Калужской области 

 

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е 
с. Тарутино 

 
от «02» июля 2022                № 15 

 

 

Об утверждении границ  

территориального общественного 

самоуправления «Тарутино»                                             
 

 

 
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 17, 18 Устава МО СП село Тарутино, Положением о 

территориальном общественном самоуправлении в МО СП село Тарутино 

утвержденным решением Сельской Думы МО СП село Тарутино от 18 апреля 2006 

года  № 8, на основании заявления инициативной группы граждан,  проживающих на 

территории МО СП село Тарутино об установлении границ осуществления 

территориального общественного самоуправления Сельская Дума МО СП село Тарутино 

 РЕШИЛА: 

1.  Утвердить границы территории осуществления территориального общественного 

самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение село Тарутино  

в границах населенного пункта село Тарутино. Координаты 55.120640, 36.939686 

2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования. 

 
 
Глава 
Муниципального образования 

Сельское поселение 
село Тарутино                Игнашкина В.А. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


